
 
Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О передаче денежных средств из бюджета МО «Дулесовское» в бюджет МО 

«Сарапульский район» 
   

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 

связи с передачей части своих полномочий по созданию условий для организации досуга 

и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, за счет 

межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета Администрации поселения в 

бюджет района на основании ст.142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет 

депутатов муниципального образования «Дулесовское» р е ш а е т: 

 

      Передать из бюджета муниципального образования «Дулесовское» денежные средства 

в размере 50 000(Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек в бюджет муниципального 

образования «Сарапульский район» для исполнения переданных  полномочий по 

созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами 

организаций культуры. 

 

 

Глава МО                                                                                              С.С. Лагунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

д. Дулесово 

18.11.2015 г. 

№108/5 

 

 


